
Вибіркові дисципліни для 1 курсу ОПП «Графічний дизайн» (у 2025-2026 
н.р. - другий курс)  

Списки груп 
1 дисципліна 

Орнамент в дизайні 
Група 1 

1. Александрова Анастасія Олегівна 
2. Горшкова Поліна Ігорівна 
3. Іванець Славія Денисівна 
4. Коцевольська Кіра Ігорівна 
5. Логвінова Катерина Сергіївна 
6. Пасічник Валерія Сергіївна 
7. Плевако Катерина Віталіївна 
8. Реутова Тетяна Валеріївна 
9. Батюк Аліна Сергіївна 
10. Красножон Єлизавета Юріївна   
11. Михайличенко Олена Володимирівна 
12. Мирончик Валерія Юріївна 
13. Ренчка Дарина Романівна 
14. Секула Дар’я Ігорівна 
15. Тимохіна Єва Дмитрівна 
16. Шепілова Анастасія Віталіївна 

 
2 група 

1. Боженко Софія Вікторівна 
2. Книш Анжела Володимирівна 
3. Колісник Анастасія Геннадіївна 
4. Кубракова Вероніка Романівна 
5. Пономаренко Діана В’ячеславівна 
6. Нелін Владислав Сергійович 
7. Спічак Руслана Олександрівна 
8. Ткаченко Марія Дмитрівна 
9. Феоклістова Кіра Олександрівна 
10. Кобзаренко Дар'я Сергіївна 
11. Кубатко Марія Дмитрівна 
12. Кузнєцова Анастасія Леонідівна 
13. Мельниченко Софія Юріївна 
14. Пугачова Софія Романівна 
15. Староверська Анна Олексанрівна 

 
Група 3 



1. Каравацька Каріна Дмитрівна 
2. Кожушко Вікторія Олександрівна 
3. Крижанівська Єва Олександрівна 
4. Марчук Віктор Сергійович 
5. Позіховська Ангеліна Ігорівна 
6. Сидоренко Дар'я Сергіївна 
7. Соломонова Юлія Ігорівна 
8. Уланова Вероніка Антонівна 
9. Чечель Софія Максимівна 
10. Гордовська Олеся Олександрівна 
11. Коваленко Нікіта Олександрович 
12. Кузьміна Анастасія Володимирівна 
13. Левченко Аліна Василівна 
14. Мельничук Макарій Миколайович 
15. Ступак Анна Юріївна 

 
Пластична анатомія в дизайні 

1 група 
1. Баняс Олександра Олександрівна 
2. Гніденко Анастасія Вадимівна 
3. Черниш Дар'я Анатоліївна 
4. Апатєєва Олена Сергіївна 
5. Гріцан Ксенія Ігорівна 
6. Петренко Анастасія Євгенівна 
7. Бабко Ангеліна Юріївна 
8. Багіна Оксана Дмитрівна 
9. Бесараб Ірина Сергіївна 
10. Кальянов Нікіта Олександрович 
11. Караман Поліна Олександрівна 
12. Криволап Анна Володимирівна 
13. Маркевич Владислава Вадимівна 
14. Ромашова Альона Андріївна 
15. Семенчук Ксенія Віталіївна 
16. Томчук Анастасія Олегівна 
17. Язибчук Вікторія Олександрівна 

 
2 група 

1. Грінченко Ніколь Віталіївна 
2. Мріщук Ірина Віталіївна 
3. Нікітіна Вероніка Олександрівна 
4. Божинова Єва Ігорівна 
5. Долюк Олена Сергіївна 



6. Мельникова Марина Андріївна 
7. Нестеренко Валерія Станіславівна 
8. Новик Марія Олександрівна 
9. Новик Марія Олександрівна 
10. Вишемирська Анастасія Олександрівна 
11. Дроздецька Анастасія Олександрівна 
12. П`ятакова Надія Олексіївна 
13. Халепа Крістіна Русланівна 
14. Юр Олександра Олександрівна 
15. Ганзевич Вероніка Михайлівна 
16. Душка Олена Ігорівна 
17. Онофрійчук Марія Сергіївна 
18. Пятницька Анастасія Андріївна 
19. Якубенко Анастасія Олександрівна 

 
Макетування та конструювання 

1. Гремедчук Софія Сергіївна  
2. Железняк Марія Юріївна 
3. Лучинська Олександра Олександрівна 
4. Нестеренко Кіра Андріївна 
5. Папідоха Тетяна Юріївна 
6. Лутченко Валерія Сергіївна 
7. Мисько Сніжана Ярославівна 
8. Мокра Карина Олегівна 
9. Чабаненко Анатолій Вадимович 
10. Ільїна Марія Олексіївна 
11. Бєлах Катерина Сергіївна 
12. Чевилюк Олеся Віталіївна 
13. Чабала Єгор Костянтинович 
14. Хміляр Вероніка Віталіївна 

 
2 дисципліна 

Моделювання 3D-об'єктів 
Група 1 

1. Александрова Анастасія Олегівна 
2. Гніденко Анастасія Вадимівна 
3. Горшкова Поліна Ігорівна 
4. Іванець Славія Денисівна 
5. Коцевольська Кіра Ігорівна 
6. Логвінова Катерина Сергіївна 
7. Мисько Сніжана Ярославівна 



8. Пасічник Валерія Сергіївна 
9. Реутова Тетяна Валеріївна 
10. Черниш Дар'я Анатоліївна 
11. Батюк Аліна Сергіївна 
12. Гріцан Ксенія Ігорівна 
13. Красножон Єлизавета Юріївна   
14. Лучинська Олександра Олександрівна 

 
Група 2 

1. Бабко Ангеліна Юріївна 
2. Бесараб Ірина Сергіївна 
3. Гремедчук Софія Сергіївна 
4. Кальянов Нікіта Олександрович 
5. Караман Поліна Олександрівна 
6. Маркевич Владислава Вадимівна 
7. Ромашова Альона Андріївна 
8. Семенчук Ксенія Віталіївна 
9. Томчук Анастасія Олегівна 
10. Язибчук Вікторія Олександрівна 
11. Грінченко Ніколь Віталіївна 
12. Каравацька Каріна Дмитрівна 
13. Крижанівська Єва Олександрівна 
14. Марчук Віктор Сергійович 
15. Позіховська Ангеліна Ігорівна 
 

Група 3 
1. Божинова Єва Ігорівна 
2. Мельникова Марина Андріївна 
3. Новик Марія Олександрівна 
4. Ткаченко Марія Дмитрівна 
5. Кобзаренко Дар'я Сергіївна 
6. Кузнєцова Анастасія Леонідівна 
7. Нестеренко Кіра Андріївна 
8. Староверська Анна Олександрівна 
9. Ганзевич Вероніка Михайлівна 
10. Гордовська Олеся Олександрівна 

 
Група 4 

1. Петренко Анастасія Євгенівна 
2. Ренчка Дарина Романівна 
3. Тимохіна Єва Дмитрівна 
4. Шепілова Анастасія Віталіївна 



5. Уланова Вероніка Антонівна 
6. Чечель Софія Максимівна 
7. Кузьміна Анастасія Володимирівна 
8. Левченко Аліна Василівна 
9. Мельничук Макарій Миколайович 
10. Онофрійчук Марія Сергіївна 
11. Папідоха Тетяна Юріївна 
12. Пятницька Анастасія Андріївна 
13. Чабала Єгор Костянтинович 
14. Якубенко Анастасія Олександрівна 

 
 

Основи фотографії 
Група 1 

1. Баняс Олександра Олександрівна 
2. Мирончик Валерія Юріївна 
3. Багіна Оксана Дмитрівна 
4. Криволап Анна Володимирівна 
5. Нелін Владислав Сергійович 
6. Чабаненко Анатолій Вадимович 
7. Кожушко Вікторія Олександрівна 
8. Мокра Карина Олегівна 
9. Мріщук Ірина Віталіївна 
10. Сидоренко Дар'я Сергіївна 
11. Соломонова Юлія Ігорівна 
12. Боженко Софія Вікторівна  
13. Долюк Олена Сергіївна 
14. Книш Анжела Володимирівна 
15. Колісник Анастасія Геннадіївна 

 
Група 2 

1. Нестеренко Валерія Станіславівна 
2. Пономаренко Діана В’ячеславівна 
3. Спічак Руслана Олександрівна 
4. Феоклістова Кіра Олександрівна 
5. Бонюк Крістіна Василівна 
6. Вишемирська Анастасія Олександрівна 
7. Дроздецька Анастасія Олександрівна 
8. Мельниченко Софія Юріївна 
9. П`ятакова Надія Олексіївна 
10. Халепа Крістіна Русланівна 
11. Юр Олександра Олександрівна 



12. Душка Олена Ігорівна 
13. Ступак Анна Юріївна 

 
Концептуальний колаж 

1. Железняк Марія Юріївна 
2. Лутченко Валерія Сергіївна 
3. Плевако Катерина Віталіївна 
4. Апатєєва Олена Сергіївна 
5. Михайличенко Олена Володимирівна 
6. Секула Дар’я Ігорівна 
7. Нікітіна Вероніка Олександрівна 
8. Кубатко Марія Дмитрівна 
9. Пугачова Софія Романівна 
10. Коваленко Нікіта Олександрович 
11. Ільїна Марія Олексіївна 
12. Ільїна Марія Олексіївна 
13. Хміляр Вероніка Віталіївна 
14. Чевилюк Олеся Віталіївна 

 
 

2 курс (у 2025-2026 н.р. - третій курс)  

 
1 дисципліна 

Основи анімації  
1 група 

1. Аваді Діана Марк-Давідівна 
2. Аміріді Поліна Олександрівна 
3. Безпятчук Дар'я Іванівна 
4. Булана Марія Денисівна 
5. Герасіна Анастасія Сергіївна 
6. Гринчук Каріна Олексіївна 
7. Дунська Олена Петрівна 
8. Карнаєва Єлизавета Юріївна 
9. Мудрик Кіра Євгенівна 
10. Присяжна Єлизавета Сергіївна 
11. Аксу Кадріє Шевкетівна 
12. Бєлік Надія Олександрівна 
13. Голобородько Марія Сергіївна 
14. Гусакова Ксенія Олексіївна 
15. Ковальчук Олександра Миколаївна 
16. Компанієць Тетяна Тімурівна 



17. Кононова Катерина Вікторівна 
18. Лепеха Дар'я Олександрівна 
19. Парфененко Аліна Ігорівна 

 
2 група 

1. Блажієвська Дар'я Юріївна 
2. Горбенко Сніжана Русланівна 
3. Крупська Богдана Анатоліївна 
4. Лутай Маргарита Сергіївна 
5. Петрова Олена Сергіївна 
6. Проскурякова Наталія Кирилівна 
7. Процько Семен Вадимович 
8. Стасюк Андрій Вадимович 
9. Лобова Євгенія Олександрівна 
10. Піддубняк Марія Вікторівна 
11. Радь Анна Іванівна 
12. Безпала Анастасія Андріївна 
13. Джалова Дар'я Геннадіївна 
14. Поступна Євгенія Денисівна 
15. Самойленко Олександра Ігорівна 
16. Шабельник Дарія Юріївна 
 

Летеринг 
1 група 

1. Баторшина Марія Владиславівна 
2. Голишева Юлія Іванівна 
3. Горобець Христина Петрівна 
4. Гофурова Глафіра Русланівна 
5. Грищенко Анна Миколаївна 
6. Єфименко Дарина Сергіївна 
7. Златова Ірина Василівна 
8. Івченко Ангеліна Миколаївна 
9. Комлик Анна Ігорівна 
10. Пріменко Ніка Юріївна 

 
2 група  

1. Сахно Андрій Вадимович 
2. Скачок Анастасія Олегівна 
3. Сотник Вероніка В'ячеславівна 
4. Терещенко Валерія Юріївна 
5. Чеботенко Анна Олегівна 
6. Шайденко Орина Михайлівна 



7. Біленька Валерія Дмитрівна 
8. Кузьменко Анастасія Геннадіївна 
9. Лякунова Олександра Євгеніївна 
10. Самохвалова-Бабенко Софія Олексіївна 
11. Мельник Софія Олександрівна 
12. Хаврошин Данило Миколайович 

 
Скульптура 

1. Балашкевич Єлизавета Святославівна 
2. Данилейко Богдана Тарасівна 
3. Данько Софія Демʼянівна 
4. Жадько Вероніка Сергіївна 
5. Каленик Ірина Олександрівна 
6. Морозова Дарина Олексіївна 
7. Петлицька Олександра Валеріївна 
8. Золенко Марія Юріївна 
9. Корніяка Вікторія Олександрівна 
10. Смола Олена Миколаївна 
11. Соколовська Вероніка Олександрівна 
12. Товченик Карина Ігорівна 

 
2 Дисципліна 

Комерційна ілюстрація 
1 група 

1. Аміріді Поліна Олександрівна 
2. Безпятчук Дар'я Іванівна 
3. Голишева Юлія Іванівна 
4. Карнаєва Єлизавета Юріївна 
5. Присяжна Єлизавета Сергіївна 
6. Аксу Кадріє Шевкетівна 
7. Бєлік Надія Олександрівна 
8. Голобородько Марія Сергіївна 
9. Гусакова Ксенія Олексіївна 
10. Єфименко Дарина Сергіївна 
11. Івченко Ангеліна Миколаївна 
12. Комлик Анна Ігорівна 
13. Компанієць Тетяна Тімурівна 
14. Лепеха Дар'я Олександрівна 
15. Парфененко Аліна Ігорівна 
16. Пріменко Ніка Юріївна 
17. Шайденко Орина Михайлівна 

 



2 група 
1. Блажієвська Дар'я Юріївна 
2. Горбенко Сніжана Русланівна 
3. Жадько Вероніка Сергіївна 
4. Лутай Маргарита Сергіївна 
5. Петрова Олена Сергіївна 
6. Процько Семен Вадимович 
7. Стасюк Андрій Вадимович 
8. Баторшина Марія Владиславівна 
9. Данько Софія Демʼянівна 
10. Златова Ірина Василівна 
11. Радь Анна Іванівна 
12. Скачок Анастасія Олегівна 
13. Безпала Анастасія Андріївна 
14. Поступна Євгенія Денисівна 
15. Шабельник Дарія Юріївна 

 
Практикум з художньої кераміки 

1. Воловик Анна Олександрівна 
2. Герасіна Анастасія Сергіївна 
3. Горобець Христина Петрівна 
4. Гринчук Каріна Олексіївна 
5. Джалова Дар'я Геннадіївна 
6. Золенко Марія Юріївна 
7. Каленик Ірина Олександрівна 
8. Крупська Богдана Анатоліївна 
9. Лобова Євгенія Олександрівна 
10. Піддубняк Марія Вікторівна 
11. Самойленко Олександра Ігорівна 
12. Сахно Андрій Вадимович 
13. Сотник Вероніка В'ячеславівна 

 
Рисунок за фахом 

1. Балашкевич Єлизавета Святославівна 
2. Булана Марія Денисівна 
3. Данилейко Богдана Тарасівна 
4. Корніяка Вікторія Олександрівна 
5. Леоненко Валерія Сергіївна 
6. Морозова Дарина Олексіївна 
7. Мудрик Кіра Євгенівна 
8. Петлицька Олександра Валеріївна 
9. Смола Олена Миколаївна 



10. Соколовська Вероніка Олександрівна 
11. Терещенко Валерія Юріївна 
12. Товченик Карина Ігорівна 

 
Артшрифт 

1. Аваді Діана Марк-Давідівна 
2. Гофурова Глафіра Русланівна 
3. Грищенко Анна Миколаївна 
4. Дунська Олена Петрівна 
5. Ковальчук Олександра Миколаївна 
6. Кононова Катерина Вікторівна 
7. Проскурякова Наталія Кирилівна 
8. Чеботенко Анна Олегівна 
9. Біленька Валерія Дмитрівна 
10. Кузьменко Анастасія Геннадіївна 
11. Лякунова Олександра Євгеніївна 
12. Самохвалова-Бабенко Софія Олексіївна 
13. Мельник Софія Олександрівна 
14. Хаврошин Данило Миколайович 

 
3 дисципліна 

Веб та медіадизайн 
 
1 група 

1. Аваді Діана Марк-Давідівна 
2. Безпятчук Дар'я Іванівна 
3. Булана Марія Денисівна 
4. Герасіна Анастасія Сергіївна 
5. Голишева Юлія Іванівна 
6. Гринчук Каріна Олексіївна 
7. Леоненко Валерія Сергіївна 
8. Мудрик Кіра Євгенівна 
9. Присяжна Єлизавета Сергіївна 
10. Бєлік Надія Олександрівна 
11. Гусакова Ксенія Олексіївна 
12. Івченко Ангеліна Миколаївна 
13. Лепеха Дар'я Олександрівна 
14. Кононова Катерина Вікторівна 

 
2 група 

1. Балашкевич Єлизавета Святославівна 
2. Блажієвська Дар'я Юріївна 



3. Горбенко Сніжана Русланівна 
4. Данилейко Богдана Тарасівна 
5. Жадько Вероніка Сергіївна 
6. Крупська Богдана Анатоліївна 
7. Лутай Маргарита Сергіївна 
8. Морозова Дарина Олексіївна 
9. Петлицька Олександра Валеріївна 
10. Петрова Олена Сергіївна 
11. Проскурякова Наталія Кирилівна 
12. Стасюк Андрій Вадимович 

 
3 група 

1. Стасюк Андрій Вадимович 
2. Горобець Христина Петрівна 
3. Данько Софія Демʼянівна 
4. Златова Ірина Василівна 
5. Піддубняк Марія Вікторівна 
6. Радь Анна Іванівна 
7. Чеботенко Анна Олегівна 
8. Безпала Анастасія Андріївна 
9. Воловик Анна Олександрівна 
10. Джалова Дар'я Геннадіївна 
11. Золенко Марія Юріївна 
12. Самойленко Олександра Ігорівна 
13. Сахно Андрій Вадимович 
14. Сотник Вероніка В'ячеславівна 
 

Штучний інтелект як інструмент дизайнера 
1. Аксу Кадріє Шевкетівна 
2. Аміріді Поліна Олександрівна 
3. Голобородько Марія Сергіївна 
4. Гофурова Глафіра Русланівна 
5. Грищенко Анна Миколаївна 
6. Дунська Олена Петрівна 
7. Єфименко Дарина Сергіївна 
8. Карнаєва Єлизавета Юріївна 
9. Ковальчук Олександра Миколаївна 
10. Комлик Анна Ігорівна 
11. Компанієць Тетяна Тімурівна 
12. Пріменко Ніка Юріївна 
13. Процько Семен Вадимович 
14. Скачок Анастасія Олегівна 



15. Терещенко Валерія Юріївна 
16. Шабельник Дарія Юріївна 

 
Ботанічний живопис  

1. Корніяка Вікторія Олександрівна 
2. Лобова Євгенія Олександрівна 
3. Смола Олена Миколаївна 
4. Товченик Карина Ігорівна 
5. Каленик Ірина Олександрівна 
6. Парфененко Аліна Ігорівна 
7. Поступна Євгенія Денисівна 
8. Соколовська Вероніка Олександрівна 
9. Шайденко Орина Михайлівна 
10. Біленька Валерія Дмитрівна 
11. Кузьменко Анастасія Геннадіївна 
12. Лякунова Олександра Євгеніївна 
13. Самохвалова-Бабенко Софія Олексіївна 
14. Мельник Софія Олександрівна 
15. Хаврошин Данило Миколайович 


